B
C
D
A
引張型ロードセル
定格容量: 2,269~453,721 kgf
U オールステンレス製
U 高精度 0.15%

嵌合コネクタ
PT06F10-6S
 定格容量 (kgf) A B C D E
 2,269~4,537 140 32 76 76 1-14 NS
 9,074~22,686 165 51 64 76 11⁄2-12 UN
 34,019~45,359 200 64 72 76 21⁄4-12 UN
 68,058~90,744 260 83 95 102 3-8 UN
 113,398~136,078 323 114 95 141 4-8 UN
 181,467~272,155 381 142 95 168 5-8 UN
 340,194~453,592 444 168 108 219 6-8 UN
寸法: mm
 ご注文
 1.8 mケーブル、またはコネクタ付モデル
 定格容量  ケーブル型 コネクタ型  対応するメータ
 5000 lb 2269 kgf LC702-5K LC712-5K  DPPT, CNPT
 10,000 lb 4537 kgf LC702-10K LC712-10K  DPPT, CNPT
 20,000 lb 9074 kgf LC702-20K LC712-20K  DPPT, CNPT
 30,000 lb 13,612 kgf LC702-30K LC712-30K  DPPT, CNPT
 50,000 lb 22,686 kgf LC702-50K LC712-50K  DPPT, CNPT
 100,000 lb 45,372 kgf LC702-100K LC712-100K  DPPT, CNPT
 150,000 lb 68,058 kgf LC702-150K LC712-150K  DPPT, CNPT
 200,000 lb 90,744 kgf LC702-200K LC712-200K  DPPT, CNPT
 300,000 lb 136,116 kgf LC702-300K LC712-300K  DPPT, CNPT
 500,000 lb 226,860 kgf LC702-500K LC712-500K  DPPT, CNPT
 1,000,000 lb 453,721 kgf LC702-1M LC712-1M  DPPT, CNPT
NIST校正証明書（5ポイントデータ）と59kΩシャントデータ付属
0~5V出力ば型番に“-5V” を追加してください。
 ワイヤ PIN 接続